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〈女性〉 Bグループ

　寒川支部の日帰りバス旅行は東洋のナ
イアガラとも呼ばれている“吹割の滝”や
年間250 万人もの観光客が訪れる“道の
駅川場田園プラザ”に行きました。

　全国法人会総連合が主催する第１９回
法人会全国女性フォーラム北海道大会が
「札幌パークホテル」で開催され、８名の
方にご参加いただきました。
　記念講演は多数のドラマ等でおなじみ
の大泉洋氏率いる“ＴＥＡＭ ＮＡＣＳ”が所
属する㈱クリエイティブオフィスキューで
代表取締役を務める伊藤亜由美氏にご
登壇いただき、「ストーリーあるプロデュー
ス～北海道における人づくり・モノづくり・
地域づくり～」と題するお話を伺いました。

法 人 会 の 事 業

　藤沢法人会は昭和２５年４月１日
に設立し、昭和４４年に社団法人の
認可を受け、平成２５年に公益社団
法人に移行しました。
　本年、創立７５周年を迎え、公益
社団法人への移行や新法人として
の法人会の運営にご尽力いただい
た３名の歴代会長に感謝状を贈呈。
　また、社会貢献活動として、藤沢
市、茅ヶ崎市、寒川町に対し物品等
の寄贈をおこないました。

　神奈川県法人会連合会の事業研修
委員会が主催する地域社会貢献運動
の海岸清掃が、曇天模様の空の下、小
田原の御幸の浜で開催し、県内１８の
法人会から１６５名が集まり海岸清掃
を行いました。

　第１２回藤法レディースアカデミー開講式では、7月に着任された前田真宏・藤沢税務
署長をはじめ、内門伸二・法人担当副署長他幹部の方々のご臨席を賜り開催しました。
　前田署長の講話では、“税務署あれこれ”と題し、ご自身の税務行政への携わりや国税
の納付手続き、国税庁の取組についてお話しいただきました。

　本年で５０回を迎えた藤沢市民まつりに参加し、一般来場者へ税に関するパンフレット等を配布しました。

8/20水 参加人数29名

藤沢北東支部ボウリング大会
(湘南とうきゅうボウル)寒川支部ボウリング大会（寒川セントラルボウル）

8/26火 参加人数２0名

寒川支部日帰りバス旅行

9/20土 参加人数18名

第１９回法人会全国女性フォーラム
「北海道大会」に参加

9/18木 参加人数8名

創立７５周年記念式典・祝賀会（湘南鎌倉クリスタルホテル）

9/2火 参加人数112名

社会貢献運動

10/4土 参加人数１１名

第１２回藤法レディースアカデミー開講式 (藤沢法人会館) 

10/2木 参加人数27名

第５０回藤沢市民まつり (ＪＲ藤沢駅コンコース内)

9/27土 参加人数24名

口座振替契約の皆さまへ
　令和7年度下期分（令和7年10月1日～令和8年3月
31日）の会費をご指定の口座から振替させていただき
ますので、振替日に不足が生じないようご協力をお願い
いたします。
　尚、領収証につきましては、通帳などの摘要欄の引き
落とし表示に代えさせていただきます。
※領収証が必要な場合、事務局までご連絡ください。

■引落日：令和７年１１月１７日(月)

口座振替契約をされていない皆さまへ
　１２月上旬に振込用紙を郵送いたします。法人会費
の納入は口座振替が便利です！ご協力ください。

令和７年度下期分
法人会費口座振替のお知らせ
令和７年度下期分
法人会費口座振替のお知らせ

300万円以下
1,000万円以下
3,000万円以下
5,000万円以下
5,000万円超
特別会員（同一代表者及びこれに準ずる代表者の法人）
法人会活動に賛同される個人又は個人事業者

正会員

賛助会員

800円
1,300円
1,800円
2,400円
3,000円
100円
500円

区分 月額資本金

お問い合わせは（公社）藤沢法人会 事務局・０４６６－２２－６４４４
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「札幌パークホテル」で開催され、８名の
方にご参加いただきました。
　記念講演は多数のドラマ等でおなじみ
の大泉洋氏率いる“ＴＥＡＭ ＮＡＣＳ”が所
属する㈱クリエイティブオフィスキューで
代表取締役を務める伊藤亜由美氏にご
登壇いただき、「ストーリーあるプロデュー
ス～北海道における人づくり・モノづくり・
地域づくり～」と題するお話を伺いました。

法 人 会 の 事 業

　藤沢法人会は昭和２５年４月１日
に設立し、昭和４４年に社団法人の
認可を受け、平成２５年に公益社団
法人に移行しました。
　本年、創立７５周年を迎え、公益
社団法人への移行や新法人として
の法人会の運営にご尽力いただい
た３名の歴代会長に感謝状を贈呈。
　また、社会貢献活動として、藤沢
市、茅ヶ崎市、寒川町に対し物品等
の寄贈をおこないました。

　神奈川県法人会連合会の事業研修
委員会が主催する地域社会貢献運動
の海岸清掃が、曇天模様の空の下、小
田原の御幸の浜で開催し、県内１８の
法人会から１６５名が集まり海岸清掃
を行いました。

　第１２回藤法レディースアカデミー開講式では、7月に着任された前田真宏・藤沢税務
署長をはじめ、内門伸二・法人担当副署長他幹部の方々のご臨席を賜り開催しました。
　前田署長の講話では、“税務署あれこれ”と題し、ご自身の税務行政への携わりや国税
の納付手続き、国税庁の取組についてお話しいただきました。

　本年で５０回を迎えた藤沢市民まつりに参加し、一般来場者へ税に関するパンフレット等を配布しました。

8/20水 参加人数29名

藤沢北東支部ボウリング大会
(湘南とうきゅうボウル)寒川支部ボウリング大会（寒川セントラルボウル）

8/26火 参加人数２0名

寒川支部日帰りバス旅行

9/20土 参加人数18名

第１９回法人会全国女性フォーラム
「北海道大会」に参加

9/18木 参加人数8名

創立７５周年記念式典・祝賀会（湘南鎌倉クリスタルホテル）

9/2火 参加人数112名

社会貢献運動

10/4土 参加人数１１名

第１２回藤法レディースアカデミー開講式 (藤沢法人会館) 

10/2木 参加人数27名

第５０回藤沢市民まつり (ＪＲ藤沢駅コンコース内)

9/27土 参加人数24名

口座振替契約の皆さまへ
　令和7年度下期分（令和7年10月1日～令和8年3月
31日）の会費をご指定の口座から振替させていただき
ますので、振替日に不足が生じないようご協力をお願い
いたします。
　尚、領収証につきましては、通帳などの摘要欄の引き
落とし表示に代えさせていただきます。
※領収証が必要な場合、事務局までご連絡ください。

■引落日：令和７年１１月１７日(月)

口座振替契約をされていない皆さまへ
　１２月上旬に振込用紙を郵送いたします。法人会費
の納入は口座振替が便利です！ご協力ください。

令和７年度下期分
法人会費口座振替のお知らせ
令和７年度下期分
法人会費口座振替のお知らせ

300万円以下
1,000万円以下
3,000万円以下
5,000万円以下
5,000万円超
特別会員（同一代表者及びこれに準ずる代表者の法人）
法人会活動に賛同される個人又は個人事業者

正会員

賛助会員

800円
1,300円
1,800円
2,400円
3,000円
100円
500円

区分 月額資本金

お問い合わせは（公社）藤沢法人会 事務局・０４６６－２２－６４４４
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