■法人会の事業

8/20分 参加人数29名

寒川支部ボウリング大会(寒川セントラルボウル)



〈男性〉Aグループ

1 青笹善治 氏 〈賛助会員〉

2位 長野純二氏 〈三洋興産術〉

3回 菊田修一氏 〈㈱西湘土木〉

〈女性〉Aグループ

1位 布川尚子 氏 〈何ラテラル・テック〉

2位 新倉順子氏 〈㈱西湘土木〉

3 個 梅津京子 氏 〈㈱土喜土喜キッチン〉

〈男性〉Bグループ

1回 片岡保人 氏 〈㈱サンエーサンクス〉

2位 山本和好氏 〈㈱山本工業〉

3位 板垣正直氏 〈㈱青葉〉

〈女性〉 Bグループ

1 村田恵理子氏〈村田商事㈱〉

2位 関口静江氏 〈関□農園〉

3回 小菅典子 氏 〈㈱土喜土喜キッチン〉

9/20

参加人数112名

創立75周年記念式典・祝賀会(湘南鎌倉クリスタルホテル)



藤沢法人会は昭和25年4月1日 に設立し、昭和44年に社団法人の 認可を受け、平成25年に公益社団 法人に移行しました。

本年、創立75周年を迎え、公益 社団法人への移行や新法人として の法人会の運営にご尽力いただい た3名の歴代会長に感謝状を贈呈。

また、社会貢献活動として、藤沢 市、茅ヶ崎市、寒川町に対し物品等 の寄贈をおこないました。



8/26

参加人数20名

藤沢北東支部ボウリング大会 (湘南とうきゅうボウル)



10 白倉雅子氏 〈大同生命保険㈱湘南支社〉

2位 神谷忠男氏 〈賛助会員〉

3回 長嶋行光 氏 〈㈱湘南コーポレーション〉

9/18

参加人数8名

第19回法人会全国女性フォーラム 「北海道大会」に参加



全国法人会総連合が主催する第19回 法人会全国女性フォーラム北海道大会が 「札幌パークホテル」で開催され、8名の 方にご参加いただきました。

記念講演は多数のドラマ等でおなじみの大泉洋氏率いる"TEAM NACS"が所属する(株)クリエイティブオフィスキューで代表取締役を務める伊藤亜由美氏にご登壇いただき、「ストーリーあるプロデュース〜北海道における人づくり・モノづくり・地域づくり〜」と題するお話を伺いました。

9/20

参加人数18名

寒川支部日帰りバス旅行



寒川支部の日帰りバス旅行は東洋のナイアガラとも呼ばれている"吹割の滝"や年間250万人もの観光客が訪れる"道の駅川場田園プラザ"に行きました。

9/27❶ 参加人数24名

第50回藤沢市民まつり (JR藤沢駅コンコース内)





本年で50回を迎えた藤沢市民まつりに参加し、一般来場者へ税に関するパンフレット等を配布しました。

第12回藤法レディースアカデミー開講式 (藤沢法人会館)





第12回藤法レディースアカデミー開講式では、7月に着任された前田真宏・藤沢税務署長をはじめ、内門伸二・法人担当副署長他幹部の方々のご臨席を賜り開催しました。前田署長の講話では、"税務署あれこれ"と題し、ご自身の税務行政への携わりや国税の納付手続き、国税庁の取組についてお話しいただきました。

社会貢献運動

参加人数11名



神奈川県法人会連合会の事業研修委員会が主催する地域社会貢献運動の海岸清掃が、曇天模様の空の下、小田原の御幸の浜で開催し、県内18の法人会から165名が集まり海岸清掃を行いました。

令和7年度下期分 法人会費口座振替のお知らせ

区分	資本金	月額
正会員	300万円以下	800円
	1,000万円以下	1,300円
	3,000万円以下	1,800円
	5,000万円以下	2,400円
	5,000万円超	3,000円
	特別会員(同一代表者及びこれに準ずる代表者の法人)	100円
賛助会員	法人会活動に賛同される個人又は個人事業者	500円

口座振替契約の皆さまへ

令和7年度下期分(令和7年10月1日~令和8年3月31日)の会費をご指定の口座から振替させていただきますので、振替日に不足が生じないようご協力をお願いいたします。

尚、領収証につきましては、通帳などの摘要欄の引き 落とし表示に代えさせていただきます。

※領収証が必要な場合、事務局までご連絡ください。

■引落日:令和7年11月17日(月)

口座振替契約をされていない皆さまへ

12月上旬に振込用紙を郵送いたします。法人会費の納入は口座振替が便利です!ご協力ください。

お問い合わせは(公社)藤沢法人会 事務局・0466-22-6444